Протокол № 106
заседания Правления СРО
Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

01 октября    2019 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Егоров А.В., Конюхов А.П., Лукъянчик Г.В.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В.
юрист – Воробьев А.В., главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания

1. О приеме в члены СРО Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»  организациии: ООО «Базис Плюс» (ИНН 7839373038).

2. Разное.

       Рассмотрев вопросы   по повестке заседания и обменявшись мнениями,
 Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:
    Принять в члены СРО Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада» ООО «Базис Плюс» (ИНН 7839373038)  с правом выполнять  инженерные изыскания в отношении объектов капитального строительства (кроме  особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) согласно Заявлению о приеме.
       По 2-му вопросу:
   Информация принята к сведению.
[image: image1.jpg]W
e AN

Председатель Правления                                                              Ю.В. Затыкин
[image: image2.jpg]

Секретарь                                                                                        В.Г. Никитина
1